Instituto

Agropolos
do Ceará

AVISO DE RESULTADO FINAL

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado final da Manifestação de
Interesse n° 030/2023, seleção baseada nas qualificações do consultor - SQC.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCEPÇÃO,

ELABORAÇÃO DE CONTEÚDO, PRODUÇÃO. EDIÇÃO E PROJETO GRÁFICO DE

UM LIVRO (IMPRESSO) EM PORTUGUÊS E UM E-BOOK (DIGITAL) NAS VERSÕES

EM PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL, DE SISTEMATIZAÇÃO DA ESTRATÉGIA

DE ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL 03/2021 - JUVENTUDES

RURAIS/PROJETO SÃO JOSÉ JOVEM, DO PROJETO DE DESENVOLVIMENTO

RURAL SUSTENTÁVEL - PDRS - PROJETO SÃO JOSÉ III - 2a FASE.

Após o decurso do processo de seleção, verificou-se que a empresa Mônica Aparecida

Rodrigues (Zabelê Comunicação) atendeu de forma satisfatória aos requisitos

exigidos pelo edital.

Fortaleza (CE), 19 de dezembro de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

/institutocigropolosdoceara 	 Rua Padre Valdevino, 2160 - Dionisio Torres

agropo1osdoceara 	 Fortaleza - Ceará - Cep. 60135-414

www.institutoagropolos.org.br 	 CNPJ: 04,867.567/0001-10